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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— standardi EVS 620-2:1998 uustöötlus; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega 2012. aasta märtsikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud EVS/TK 5 „Tuletõrje- ja päästevahendid“, standardi koostamist on 
korraldanud Eesti Standardikeskus ning rahastanud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

Standardi uustöötluse on koostanud Janek Floren, standardi on heaks kiitnud EVS/TK 5. 

Standardi uustöötluses on võrreldes eelneva standardiga: 

 muutunud ohutusmärkidel olevate kujundite välimus; 

 lisandunud uusi tuleohutusmärke (hädaväljapääs, evakuatsiooni kogunemiskoht); 

 lisandunud kohustusmärkide osa; 

 täpsustatud märkide kasutusala ning -juhiseid. 

Dokument sisaldab värve, mis on vajalikud selle sisu õigesti mõistmisel. Seetõttu tuleks dokumenti printida 
värviprinteriga. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside vormi või 
saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 13.220 Tuleohutus 
Võtmesõnad: ohutusmärgid, tuleohutus 
Hinnagrupp H 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises vormis või 
millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard esitab tuleohutuse tagamise valdkonnas kasutatavad ohutusmärgid (edaspidi tuleohutusmärgid) 
ning sätestab nende tähenduse, kuju, värvi, kasutusala ja paigaldamisjuhised. Standardi koostamisel on aluseks 
võetud rahvusvahelises standardis ISO 7010 „Graphical symbols - Safety colours and safety signs - Registered 
safety signs“ toodud ohutusmärgid. 

Tuleohutusmärgid jagunevad nende kasutusala järgi: 

 tule- või plahvatusohtlikku tegevust keelavad märgid (edaspidi keelumärgid); 

 tule- või plahvatusohu eest hoiatavad märgid (edaspidi hoiatusmärgid); 

 tulekahju või muu hädaolukorra puhul ehitisest inimeste evakueerimist korraldavad märgid (edaspidi 
evakuatsioonimärgid); 

 päästevahendile viitavad märgid (edaspidi tuletõrjemärgid); 

 tuleohutuse tagamiseks vajalikele kohustuslikele tegevustele viitavad märgid (edaspidi kohustusmärgid). 

Tuleohutusmärgid paigaldatakse mis tahes kohta, kus nende kasutuselevõtmine tuleohutuse tagamise huvides 
on vajalik. 

Enne selle standardi jõustumist kasutatud tuleohutusmärke ei pea uutega asendama, kui nende tähendus on 
inimestele arusaadav ning üheselt mõistetav. Vältima peaks erinevate märkide kasutamist samas hoones. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

ISO 3864-1. Graphical symbols – Safety colours and safety signs – Part 1: Design principles for safety signs in 
workplaces and public areas 

ISO 3864-4. Graphical symbols – Safety colours and safety signs – Part 4: Colorimetric and photometric 
properties of safety sign materials  

ISO 7010. Graphical symbols – Safety colours and safety signs - Registered safety signs 

3 SPETSIFIKATSIOON 

Tuleohutusmärgid esitatakse tabeli kujul standardi peatükis 1 toodud kasutusalade klassifikatsiooni järjekorras. 
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